校办函〔2012〕23号
关于2013年元旦放假的通知

校属各单位：

根据国务院相关通知精神，结合实际情况，经研究，学校决定2012年12月30日-2013年1月1日放假，共3天，其中12月30日（星期日）照常公休，12月31日（星期一）与12月29日（星期六）对调，1月1日为法定假日。由于湖南省普通高校美术专业招生统一考试在我校进行，12月29日下午、晚上美术楼和第八教学楼停课。

请各单位做好假期安全稳定工作，并于2012年12月28日下午5:30前将值班安排从行政办公系统报至党办校办综合科陈蓉晖同志处，电话：58290011。
二○一二年十二月二十日
主题词：元旦  放假  通知

湖  南  科  技  大  学  办  公  室